REQUERIMENTO Nº 819 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:
1. Há projetos, por parte da municipalidade, para regulamentar o estacionamento no lado esquerdo da Avenida Independência, no trecho entre a Rua Dom João VI até o encontro com a Avenida dos Esportes?
2. Caso negativo, informar os motivos.

3. Caso positivo, enviar cronograma da execução dos trabalhos.

4. Qual o motivo para a liberação do estacionamento em apenas um trecho da avenida e somente das 19 às 06 horas?

Valinhos, 09 de agosto de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador